TERESINA - PI

2

Quinta-feira, 04 de outubro de 2007 - Nº 189

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

GOVERNO DO  ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA  DA INFRA-ESTRUTURA - SEINFRA

PORTARIA Nº 16.053/2007 – G.S                                                   25 Setembro de 2007.

O SECRETÁRIO DA INFRA-ESTRUTURA DO ESTAD DO PIAUÍ, no uso
de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Decreto n° 12. 077, de 02 de fevereiro
de 2006 publicado no D.O.E nº  25 de 03/02/2006  (que regulamenta o processo de
avaliação de desempenho) previsto nos artigos 36, 37 e 38 da Lei Complementar nº 38,
de 24 de março de 2004.

R E S O L V E:

I – Nomear, os servidores efetivos Clidenor Martins Borges–Mat. N° 004390-
7, Agente Técnico de Serviço, Classe III Padrão “A”, Nível Superior; Irene Ferreira da
Silva – Mat. n° 024790-1 – Agente Superior de Serviços, Classe I Padrão “H”; Antônio
Alexandre Santos de Carvalho – Mat. n° 024819-3 – Agente Superior de Serviços,
Classe I Padrão “E”; e os eleitos pelos servidores, Francisco das Chagas Freire Portela
-  Mat. 024923-8 , Agente Técnico de Serviços, Classe II Padrão “C”; Carlos de Sousa
Neto  - Mat. nº 024823-1  Agente Superior de Serviços, Classe “I” Padrão “E” e Maria
Joecires Leal Miranda Silva – Mat. nº 004330-3, Agente Técnico de Serviços  - Classe
II Padrão “B”, sob a presidência do primeiro, para comporem  a Comissão de Avaliação
de   Desempenho de Servidores – CADES, no âmbito da SEINFRA.

II – Que os efeitos desta Portaria sejam retroagidos a 1º de setembro de 2007.

Cientifique-se, publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO SECRETÁRIO DA INFRA-ESTRUTURA DO ESTADO
DO PIAUÍ, em Teresina-PI, 25 de Setembro de 2007.

ANTÔNIO AVELINO ROCHA DE NEIVA
Secretário da Infra-Estrutura do Estado do Piauí

Ciente: __________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________

 O. F. 646

 O. F. 1661